信锐锐灵系列交换机产品彩页
产品概述
信锐 XS3000-28X-SI 产品是信锐自主研发的锐灵系列三层管理型汇聚交换机，采用全新的系统架构设
计。XS3000-28X-SI 提供 24 个 10/100/1000Mbps 自适应 RJ45 端口及 4 个万兆 SFP+光。可用于连接带宽更
高的上游设备。采用存储转发技术，结合动态内存分配，确保带宽有效的分配到每一个端口。支持基于端
口的 VLAN ACL，轻松实现网络监控、流量监管、优先级重标记以及数据转发控制；支持传统的 STP/RSTP/MSTP
二层链路保护技术，极大提高链路的容错、冗余备份能力，保证网络的稳定运行；支持基于时间段的 ACL
控制，轻松实现对时间精确控制访问的需求；完善的 QOS 策略以及丰富的 VLAN 功能，易于管理维护，满

支持 Qos
安规与电磁辐射等 满足 FCC、CE: EN55022, EN61000-3-2, EN61000-3-3, EN55024, EN60950-1、RoHS 等安全标准
订购信息
Sundray 锐灵系列交换机
型号 规格 备注
XS3000-28X-SI
信锐锐灵系列三层万兆管理型交换机，24 个千兆电口，4
个万兆 SFP+光口，交换容量 336Gbps，包转发率 108Mpps；
支持支持 IPv4、IPv6 静态路由、三层聚合、ACL、端口镜
像、全端口线速转发等功能。
必选
SFP-GE-MM850 千兆 SFP 多模光纤模块，最大传输距离 550m，LC 可选
SFP-GE-SM1310-10KM 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 10km，LC 可选
SFP-GE-SM1310-20KM-I 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 20km，LC 可选
SFP-GE-SM1310-40KM 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 40km，LC 可选
SFP-GE-SM1550-80KM 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 80km，LC 可选
信锐网科技术有限公司
Sundray Technology Co,.Ltd.
地址：深圳市南山区学苑大道 1001 号南山智园 A4 栋 5层 | 邮编：518055
服务热线：400-878-3389